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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840103
CLABE INTERBANCARIA1 030320900025467740
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.91 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 13.17 30 334 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION
FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840107
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581057
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.81 %
RENDIMIENTOS $ 16.83
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 137.50



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,978,326.20 $ 541,547.34 $ 427,572.41 $ 2,092,301.13

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 2,019,277.30 $ 2,081,574.57 30 240 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840107

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,978,326.20
7 NOV 6932702 TRASPASO DE RECURSOS(BI-69327023203) $ 93,061.51 $ 1,885,264.69

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-69327023203)
7 NOV 1171336 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194315(BI-EFERENCIADO) $ 43,097.00 $ 1,842,167.69
9 NOV 1005501 RETIRO DE TEF: 018 PER 21 (BI-701177013216) $ 4,273.20 $ 1,837,894.49

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-701177013216)
9 NOV 1005501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701177013216) $ 3.00 $ 1,837,891.49
9 NOV 1005501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701177013216) $ 0.48 $ 1,837,891.01
9 NOV 1005601 RETIRO DE TEF: 023 PER 21 (BI-701178013216) $ 4,273.20 $ 1,833,617.81

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-701178013216)
9 NOV 1005601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701178013216) $ 3.00 $ 1,833,614.81
9 NOV 1005601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701178013216) $ 0.48 $ 1,833,614.33
9 NOV 1005701 RETIRO DE TEF: 004 PER 21 (BI-701179013216) $ 4,273.40 $ 1,829,340.93

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-701179013216)
9 NOV 1005701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701179013216) $ 3.00 $ 1,829,337.93
9 NOV 1005701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701179013216) $ 0.48 $ 1,829,337.45
9 NOV 1005801 RETIRO DE TEF: 003 PER 21 (BI-701180013216) $ 4,273.20 $ 1,825,064.25

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-701180013216)
9 NOV 1005801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701180013216) $ 3.00 $ 1,825,061.25
9 NOV 1005801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701180013216) $ 0.48 $ 1,825,060.77
9 NOV 1005901 RETIRO DE TEF: 008 PER 21 (BI-701181013216) $ 4,273.40 $ 1,820,787.37

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-701181013216)
9 NOV 1005901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701181013216) $ 3.00 $ 1,820,784.37
9 NOV 1005901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701181013216) $ 0.48 $ 1,820,783.89
9 NOV 1006001 RETIRO DE TEF: 015 PER 21 (BI-701182013216) $ 4,120.00 $ 1,816,663.89

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-701182013216)
9 NOV 1006001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701182013216) $ 3.00 $ 1,816,660.89
9 NOV 1006001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701182013216) $ 0.48 $ 1,816,660.41
9 NOV 1006101 RETIRO DE TEF: 012 PER 21 (BI-701183013216) $ 4,273.40 $ 1,812,387.01

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-701183013216)
9 NOV 1006101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701183013216) $ 3.00 $ 1,812,384.01
9 NOV 1006101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701183013216) $ 0.48 $ 1,812,383.53
9 NOV 1006201 RETIRO DE TEF: 022 PER 21 (BI-701184013216) $ 4,806.20 $ 1,807,577.33

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-701184013216)
9 NOV 1006201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701184013216) $ 3.00 $ 1,807,574.33
9 NOV 1006201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701184013216) $ 0.48 $ 1,807,573.85
9 NOV 1006301 RETIRO DE TEF: 009 PER 21 (BI-701185013216) $ 4,120.00 $ 1,803,453.85

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-701185013216)
9 NOV 1006301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701185013216) $ 3.00 $ 1,803,450.85
9 NOV 1006301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701185013216) $ 0.48 $ 1,803,450.37
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 NOV 1006401 RETIRO DE TEF: 029 PER 21 (BI-701186013216) $ 4,273.40 $ 1,799,176.97
BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-701186013216)

9 NOV 1006401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701186013216) $ 3.00 $ 1,799,173.97
9 NOV 1006401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701186013216) $ 0.48 $ 1,799,173.49
9 NOV 1006501 RETIRO DE TEF: 032 PER 21 (BI-701187013216) $ 4,273.60 $ 1,794,899.89

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-701187013216)
9 NOV 1006501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701187013216) $ 3.00 $ 1,794,896.89
9 NOV 1006501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701187013216) $ 0.48 $ 1,794,896.41
9 NOV 1006601 RETIRO DE TEF: 011 PER 21 (BI-701188013216) $ 3,523.80 $ 1,791,372.61

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-701188013216)
9 NOV 1006601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701188013216) $ 3.00 $ 1,791,369.61
9 NOV 1006601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701188013216) $ 0.48 $ 1,791,369.13
9 NOV 1006701 RETIRO DE TEF: 017 PER 21 HONORARIOS (BI-701189013216) $ 8,000.00 $ 1,783,369.13

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-701189013216)
9 NOV 1006701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701189013216) $ 3.00 $ 1,783,366.13
9 NOV 1006701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701189013216) $ 0.48 $ 1,783,365.65
9 NOV 1006801 RETIRO DE TEF: 017 PER 21 (BI-701190013216) $ 4,273.40 $ 1,779,092.25

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-701190013216)
9 NOV 1006801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701190013216) $ 3.00 $ 1,779,089.25
9 NOV 1006801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701190013216) $ 0.48 $ 1,779,088.77
9 NOV 1006901 RETIRO DE TEF: 020 PER 21 (BI-701191013216) $ 4,273.20 $ 1,774,815.57

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-701191013216)
9 NOV 1006901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701191013216) $ 3.00 $ 1,774,812.57
9 NOV 1006901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701191013216) $ 0.48 $ 1,774,812.09
9 NOV 1007001 RETIRO DE TEF: 016 PER 21 (BI-701192013216) $ 4,120.00 $ 1,770,692.09

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-701192013216)
9 NOV 1007001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701192013216) $ 3.00 $ 1,770,689.09
9 NOV 1007001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701192013216) $ 0.48 $ 1,770,688.61
9 NOV 1007101 RETIRO DE TEF: 018 PER 21 HONORARIOS (BI-701193013216) $ 4,000.00 $ 1,766,688.61

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-701193013216)
9 NOV 1007101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701193013216) $ 3.00 $ 1,766,685.61
9 NOV 1007101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701193013216) $ 0.48 $ 1,766,685.13
9 NOV 1007201 RETIRO DE TEF: 030 PER 21 (BI-701194013216) $ 8,240.00 $ 1,758,445.13

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-701194013216)
9 NOV 1007201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701194013216) $ 3.00 $ 1,758,442.13
9 NOV 1007201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701194013216) $ 0.48 $ 1,758,441.65
9 NOV 1007301 RETIRO DE TEF: 019 PER 21 HONORARIOS (BI-701195013216) $ 10,000.00 $ 1,748,441.65

BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-701195013216)
9 NOV 1007301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701195013216) $ 3.00 $ 1,748,438.65
9 NOV 1007301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-701195013216) $ 0.48 $ 1,748,438.17
10 NOV        N¢MINA QUINCENAL $ 30,186.20 $ 1,718,251.97
10 NOV        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 1,718,243.97
10 NOV        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 1,718,242.69
10 NOV 7034320 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-703432013216) $ 19,641.20 $ 1,698,601.49

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-703432013216)
10 NOV 1006501 DEV. TEF 032 PER 21 $ 4,273.60 $ 1,702,875.09
14 NOV        ENVÍO SPEI:031 PER 21 DEVOLUCION(BI- ) $ 4,273.60 $ 1,698,601.49

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ADRIAN CALDERON SANCHEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015946009372
REFERENCIA:5518866 HORA:13:33:08
CLAVE DE RASTREO:BB5518866018852

14 NOV        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,698,593.99
14 NOV        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,698,592.79
15 NOV 1341655 DEPÓSITO SPEI:SP 2250947 6798994 $ 537,256.91 $ 2,235,849.70

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2250947
HORA:12:29:30
CLAVE DE RASTREO:002601002311150000158874



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 NOV 1051901 RETIRO DE TEF: 019 PER 22 HONORARIOS (BI-736294013216) $ 10,000.00 $ 2,225,849.70
BENEFICIARIO TEF: GUSTAVO EDUARDO FLORES TOMAS(BI-736294013216)

23 NOV 1051901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736294013216) $ 3.00 $ 2,225,846.70
23 NOV 1051901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736294013216) $ 0.48 $ 2,225,846.22
23 NOV 1052001 RETIRO DE TEF: 023 PER 22 (BI-736295013216) $ 4,273.20 $ 2,221,573.02

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN(BI-736295013216)
23 NOV 1052001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736295013216) $ 3.00 $ 2,221,570.02
23 NOV 1052001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736295013216) $ 0.48 $ 2,221,569.54
23 NOV 1052101 RETIRO DE TEF: 020 PER 22 (BI-736296013216) $ 4,273.20 $ 2,217,296.34

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL(BI-736296013216)
23 NOV 1052101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736296013216) $ 3.00 $ 2,217,293.34
23 NOV 1052101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736296013216) $ 0.48 $ 2,217,292.86
23 NOV 1052201 RETIRO DE TEF: 032 PER 22 (BI-736297013216) $ 4,273.60 $ 2,213,019.26

BENEFICIARIO TEF: ADRIAN CALDERON SANCHEZ(BI-736297013216)
23 NOV 1052201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736297013216) $ 3.00 $ 2,213,016.26
23 NOV 1052201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736297013216) $ 0.48 $ 2,213,015.78
23 NOV 1052301 RETIRO DE TEF: 029 PER 22 (BI-736298013216) $ 4,273.40 $ 2,208,742.38

BENEFICIARIO TEF: HERNANDEZ GONZALEZ AGUSTIN ALEJANDRO(BI-736298013216)
23 NOV 1052301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736298013216) $ 3.00 $ 2,208,739.38
23 NOV 1052301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736298013216) $ 0.48 $ 2,208,738.90
23 NOV 1052401 RETIRO DE TEF: 016 PER 22 (BI-736299013216) $ 4,120.00 $ 2,204,618.90

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN(BI-736299013216)
23 NOV 1052401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736299013216) $ 3.00 $ 2,204,615.90
23 NOV 1052401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736299013216) $ 0.48 $ 2,204,615.42
23 NOV 1052501 RETIRO DE TEF: 018 PER 22 (BI-736300013216) $ 4,273.20 $ 2,200,342.22

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO(BI-736300013216)
23 NOV 1052501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736300013216) $ 3.00 $ 2,200,339.22
23 NOV 1052501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736300013216) $ 0.48 $ 2,200,338.74
23 NOV 1052601 RETIRO DE TEF: 003 PER 22 (BI-736301013216) $ 4,273.20 $ 2,196,065.54

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL(BI-736301013216)
23 NOV 1052601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736301013216) $ 3.00 $ 2,196,062.54
23 NOV 1052601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736301013216) $ 0.48 $ 2,196,062.06
23 NOV 1052701 RETIRO DE TEF: 009 PER 22 (BI-736302013216) $ 4,120.00 $ 2,191,942.06

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE(BI-736302013216)
23 NOV 1052701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736302013216) $ 3.00 $ 2,191,939.06
23 NOV 1052701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736302013216) $ 0.48 $ 2,191,938.58
23 NOV 1052801 RETIRO DE TEF: 004 PER 22 (BI-736303013216) $ 4,273.20 $ 2,187,665.38

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO(BI-736303013216)
23 NOV 1052801 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736303013216) $ 3.00 $ 2,187,662.38
23 NOV 1052801 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736303013216) $ 0.48 $ 2,187,661.90
23 NOV 1052901 RETIRO DE TEF: 015 PER 22 (BI-736304013216) $ 4,120.00 $ 2,183,541.90

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO(BI-736304013216)
23 NOV 1052901 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736304013216) $ 3.00 $ 2,183,538.90
23 NOV 1052901 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736304013216) $ 0.48 $ 2,183,538.42
23 NOV 1053001 RETIRO DE TEF: 008 PER 22 (BI-736305013216) $ 4,273.20 $ 2,179,265.22

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS(BI-736305013216)
23 NOV 1053001 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736305013216) $ 3.00 $ 2,179,262.22
23 NOV 1053001 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736305013216) $ 0.48 $ 2,179,261.74
23 NOV 1053101 RETIRO DE TEF: 022 PER 22 (BI-736306013216) $ 4,806.40 $ 2,174,455.34

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO(BI-736306013216)
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DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23 NOV 1053101 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736306013216) $ 3.00 $ 2,174,452.34
23 NOV 1053101 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736306013216) $ 0.48 $ 2,174,451.86
23 NOV 1053201 RETIRO DE TEF: 030 PER 22 (BI-736307013216) $ 8,240.00 $ 2,166,211.86

BENEFICIARIO TEF: BAUTISTA ANDALON NORBERTO(BI-736307013216)
23 NOV 1053201 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736307013216) $ 3.00 $ 2,166,208.86
23 NOV 1053201 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736307013216) $ 0.48 $ 2,166,208.38
23 NOV 1053301 RETIRO DE TEF: 012 PER 22 (BI-736308013216) $ 4,273.20 $ 2,161,935.18

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL(BI-736308013216)
23 NOV 1053301 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736308013216) $ 3.00 $ 2,161,932.18
23 NOV 1053301 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736308013216) $ 0.48 $ 2,161,931.70
23 NOV 1053401 RETIRO DE TEF: 011 PER 22 (BI-736309013216) $ 3,523.60 $ 2,158,408.10

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO(BI-736309013216)
23 NOV 1053401 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736309013216) $ 3.00 $ 2,158,405.10
23 NOV 1053401 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736309013216) $ 0.48 $ 2,158,404.62
23 NOV 1053501 RETIRO DE TEF: 018 PER 22 HONORARIOS (BI-736310013216) $ 4,000.00 $ 2,154,404.62

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ JIMENEZ OTILIA(BI-736310013216)
23 NOV 1053501 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736310013216) $ 3.00 $ 2,154,401.62
23 NOV 1053501 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736310013216) $ 0.48 $ 2,154,401.14
23 NOV 1053601 RETIRO DE TEF: 017 PER 22 (BI-736311013216) $ 4,273.20 $ 2,150,127.94

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON(BI-736311013216)
23 NOV 1053601 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736311013216) $ 3.00 $ 2,150,124.94
23 NOV 1053601 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736311013216) $ 0.48 $ 2,150,124.46
23 NOV 1053701 RETIRO DE TEF: 017 PER 22 HONORARIOS (BI-736312013216) $ 8,000.00 $ 2,142,124.46

BENEFICIARIO TEF: SEVILLA DAVID(BI-736312013216)
23 NOV 1053701 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736312013216) $ 3.00 $ 2,142,121.46
23 NOV 1053701 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-736312013216) $ 0.48 $ 2,142,120.98
24 NOV 7377460 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-737746013216) $ 19,641.20 $ 2,122,479.78

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-737746013216)
27 NOV        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 30,186.20 $ 2,092,293.58
27 NOV        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 8.00 $ 2,092,285.58
27 NOV        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.28 $ 2,092,284.30
30 NOV        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 16.83 $ 2,092,301.13

SALDO TOTAL* $ 2,092,301.13
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 130

SALDO INICIAL        $ 1,978,326.20 
DEPOSITOS $ 541,547.34 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 137.50

$ 427,434.91

$ 2,092,301.13

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
